
 
 

 

Forest Festival 2025 – nowy festiwal muzyczny w sercu sopockiego lasu 

 

Forest Festival 2025 to nowe wydarzenie na scenie głównej Opery Leśnej Powered 

by Energa, którego organizatorem jest Bałtycka Agencja Artystyczna BART. 

Tegoroczna, premierowa edycja zapowiada początek nowej festiwalowej tradycji, 

obejmującej wydarzenia nie tylko atrakcyjne muzycznie, ale również realizowane w 

duchu świadomego myślenia o otoczeniu. 

 

Już 2 sierpnia 2025 Opera Leśna zamieni się w przestrzeń dźwięków i zieleni, 

tworząc niepowtarzalną oprawę dla koncertów. Na legendarnej scenie sopockiego 

amfiteatru wystąpią trzy wyjątkowe gwiazdy polskiej sceny muzycznej: Nosowska, 

Grubson oraz Mikromusic. 

 

Nosowska – wokalistka, tekściarka, pisarka – wyrazista osobowość i artystka, która 

od lat porusza serca i umysły. Gra na własnych zasadach – zarówno w muzyce, jak  

i w literaturze, zaskakując i inspirując swoją autentycznością. Znana z sukcesów  

z zespołem Hey oraz z solowych projektów, od lat nie przestaje poszukiwać nowych 

form wyrazu. 

 

Grubson – bezkompromisowy producent, raper i wokalista – znany z doskonałego 

łączenia gatunków muzycznych i wyjątkowej energii na scenie. Jego kariera to setki 

koncertów, platynowe i diamentowe płyty oraz rekordowe osiągnięcia – w tym ponad 

100 milionów wyświetleń utworu „Na Szczycie” na YouTube. Grubson świętował 

niedawno 20-lecie działalności artystycznej koncertami w Spodku i na Torwarze oraz 

występem w ramach serii MTV Unplugged. 

 

Mikromusic – polski zespół tworzący muzykę określaną jako avant pop lub art pop, 

w której słychać wpływy słowiańskiego folku, jazzu, rocka i elektroniki. Grali na 

najważniejszych polskich festiwalach i koncertowali za granicą, m.in. w Japonii  

i Irlandii. Zespół został uhonorowany Fryderykiem w kategorii „Muzyka Poetycka”.  

Ich występy na żywo, z charakterystycznym eterycznym wokalem Natalii Grosiak  

i bogactwem instrumentalnym, pozostawiają niezatarte wrażenie. 

 

Forest Festival 2025 to doskonała okazja, by zanurzyć się w muzyce, ciesząc się 

letnim relaksem w otoczeniu przyrody. To także unikalna możliwość, by oderwać się 

od codziennego zgiełku i doświadczyć wyjątkowego klimatu jednego z najbardziej 

malowniczych miejsc koncertowych w Polsce – w duchu szacunku dla natury  

i dbałości o wspólną przestrzeń. 
 


